
Od okamžiku, kdy se zhroutil komunismus, sociologové 
zkoumají, jak nakládáme se svou svobodou. Avšak mnohem 
vážnějším problémem může být, jak naložit se svobodou 
druhých. Těch, je jichž život je bída, špína a kdo ví co ještě.

Zpěvačku Sarah Brightmanovou vůbec netěší, že ji média 
dodnes prezentují v první řadě jako bývalou ženu krále mu
zikálů Andrewa Lloyda Webbera. Umělkyní plně uznávanou 
pro své schopnosti se to tiž  stala až sedm le t po rozvodu.

Nakupování v luxusním obchodě je  prý taková hra pro dva. 
Abyste z ní měli ten správný požitek, musíte mít kromě pe
něz, času a přiměřeného protihráče-prodavače hlavně se
bevědomí a z něho plynoucí bezprostřednost a hravost.

Kritika není vůči Janu Nedvědovi příliš laskavá. Vidí v něm 
kalkulujícího kýčaře, panáka, který předvádí srdce na dlani 
a myslí přitom  jen na peníze. Ale prakticky všichni, kteří ho 
znají, tvrdí, že to  tak není.

Fo
to

 
W

A
R

N
ER

 
M

US
IC

 
Fo

to
 

JA
N 

Š
IB

ÍK


